130
負
荷
装
置
負
荷
装

ﾄﾞﾛｯﾊﾟ部
直流
入力
制御部
MC
外観図
Ｈ
Ｗ Ｄ
Ｈ
Ｗ Ｄ
Ｈ
Ｗ Ｄ
図1 図2 図3
電子負荷装置
仕様
YTR-80-KTR　●出力電圧：DC4～80V
仕様／型式
YTR
80-5KTR 80-7.5KTR 80-10KTR 80-15KTR 80-20KTR 80-30KTR 80-45KTR 80-60KTR
制御方式 オール FET 方式

タッチパネル表示機及びジョグダイアルによる設定
端子電圧・通電電流・通電電力のデジタル表示
保護機能
過電圧：90V にて遮断
過電流：最大電流値 110％にて遮断
過熱：冷却フィン 100℃にて遮断
非常停止：盤面または外部接点にて停止
復帰：リセット後再操作
冷却方式 乾式強制風冷（後面排風）
寸法 W mm 600 ※ 750 ※ 750 ※ 750 ※ 900 ※ 1550 ※ 1550 ※ 1550 ※
寸法 D mm 750 ※ 750 ※ 750 ※ 750 ※ 800 ※ 800 ※ 800 ※ 800 ※
寸法 H mm 1150 ※ 1150 ※ 1510 ※ 1730 ※ 1735 ※ 1735 ※ 1850 ※ 2050 ※
質量 Kg 200 ※ 250 ※ 350 ※ 400 ※ 500 ※ 600 ※ 800 ※ 1000 ※
外観 1 2 3
※参考値として ■寸法/質量は変更することがあります。
YTR-150-KTR　●出力電圧：DC6～150V
仕様／型式
YTR
150-5KTR 150-7.5KTR 150-10KTR 150-15KTR 150-20KTR 150-30KTR 150-45KTR 150-60KTR
制御方式 オール FET 方式

電
子
負
荷
装
置
電
子
負
荷
装
置
電子負荷装置 電子負荷装置
133
仕様
YTR-300-KTR　●出力電圧：DC10～300V
仕様／型式
YTR
300-5KTR 300-7.5KTR 300-10KTR 300-15KTR 300-20KTR 300-30KTR 300-45KTR 300-60KTR
制御方式 オール FET 方式

設定・モニター
タッチパネル表示機及びジョグダイアルによる設定
端子電圧・通電電流・通電電力のデジタル表示
保護機能
過電圧：320V にて遮断
過電流：最大電流値 110％にて遮断
過熱：冷却フィン 100℃にて遮断
非常停止：盤面または外部接点にて停止
復帰：リセット後再操作
冷却方式 乾式強制風冷（後面排風）
寸法 W mm 600 ※ 600 ※ 700 ※ 850 ※ 900 ※ 1550 ※ 1550 ※ 1550 ※
寸法 D mm 750 ※ 750 ※ 750 ※ 900 ※ 800 ※ 800 ※ 800 ※ 800 ※
寸法 H mm 1110 ※ 1310 ※ 1510 ※ 1480 ※ 1730 ※ 1735 ※ 1850 ※ 2050 ※
外観 1 2 3
※参考値として ■寸法/質量は変更することがあります。
YTR-450-KTR　●出力電圧：DC15～450V
仕様／型式
YTR
450-5KTR 450-7.5KTR 450-10KTR 450-15KTR 450-20KTR 450-30KTR 450-45KTR 450-60KTR
制御方式 オール FET 方式

設定・モニター
タッチパネル表示機及びジョグダイアルによる設定
端子電圧・通電電流・通電電力のデジタル表示
保護機能
過電圧：470V にて遮断
過電流：最大電流値 110％にて遮断
過熱：冷却フィン 100℃にて遮断
非常停止：盤面または外部接点にて停止
復帰：リセット後再操作
冷却方式 乾式強制風冷（後面排風）
寸法 W mm 600 ※ 600 ※ 700 ※ 700 ※ 900 ※ 1550 ※ 1550 ※ 1550 ※
寸法 D mm 750 ※ 750 ※ 750 ※ 750 ※ 800 ※ 800 ※ 800 ※ 800 ※
寸法 H mm 1110 ※ 1310 ※ 1410 ※ 1730 ※ 1730 ※ 1735 ※ 1850 ※ 2050 ※
外観 1 2 3
※参考値として ■寸法/質量は変更することがあります。
YTR-550-KTR　●出力電圧：DC20～550V
仕様／型式
YTR
550-5KTR 550-7.5KTR 550-10KTR 550-15KTR 550-20KTR 550-30KTR 550-45KTR 550-60KTR
制御方式 オール FET 方式